
 

 

UCHWAŁA NR 242/XXVII/2016 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwał w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy 

Mykanów, sposobu jej poboru oraz wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716), oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 296 ze zm.) Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 116/XIV/2015 z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie określenia dziennych 

stawek opłaty targowej na terenie Gminy Mykanów, sposobu jej poboru oraz wyznaczenia inkasentów 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr 229/XXVI/2016 z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie uchylenia uchwały  

nr 116/XIV/2015 w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie Gminy Mykanów, sposobu 

jej poboru oraz wyznaczenia inkasentów 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 

 

 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 347


		2017-01-12T08:32:51+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




